
*KUMSX0341QI9* 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Tel.: 595 622 222  

 

 

F ax: 595 622 126  
 

ID DS: 8x6bxsd    www.msk.cz 

 

 
 

 

 

v 2023-2024 

 - ganizace.  Pozemek 

 souvislosti s -

na tomto pozemku. 

 

  

Vzhledem k raj 

 

Vzhledem k 

 5 

m 

k   

projed   

S pozdravem, 

 

 

 

 

 

  -  

 

 

-  

Ze dne:  

.: MSK  12785/2025 

Sp. zn.: IM/23979/2023/Rab 

 

 

O dbor:  

Telefon: 595 622 918 

Fax: 595 622 126 

E-mail: posta@msk.cz 

Datum: 2025-01-21 





Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.
Vstupující dokument nebyl podepsán.

Typ vstupního dokumentu: .PDF
Otisk souboru: 2CBC64E5E340033DAB2674C950329D3D47FD1A9A941D7489949A1F4ADCC0D334
Použitý algoritmus: SHA256_SBB 2.16.840.1.101.3.4.2.1

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:
Moravskoslezský kraj,  28. října 2771/117,  70200 Ostrava, posta@msk.cz

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
12.3.2025

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Moravskoslezský kraj



 
 

Identifikace dokumentu: 

*MMFMX02754OM* 
Č.j.: MMFM  70280/2025   

 

 
 
 
 

I n f o r m a c e 
o záměru bezúplatně převést část nemovitosti 

(dle § 39 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů) 
 

Rada města Frýdku-Místku schválila na své 66. schůzi konané dne 25.03.2025 v rámci 
Hospodaření s majetkem statutárního města Frýdku-Místku následující záměr bezúplatně 
převést část nemovitosti, a to v bodě:  
 
 
20. záměr statutárního města Frýdek-Místek bezúplatně převést část pozemku parc. č. 1057/10 
zahrada, o výměře 1205 m2, k. ú. Místek, obec Frýdek-Místek (ulice ČSA), dle přílohy č. 11 
k usnesení. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bc. Kateřina Kozelská 
vedoucí odboru správy obecního majetku 
 
 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 15.04.2025 09:15:02   

1
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Frýdek-Místek, kód: 802.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0802 Frýdek-Místek 598003 Frýdek-MístekOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Statutární město Frýdek-Místek, Radniční 1148, Frýdek, 
73801 Frýdek-Místek

00296643
Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 634824 Místek List vlastnictví: 1
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

Listina

Statutární město Frýdek-Místek, Radniční 1148, Frýdek, 73801 
Frýdek-Místek

Statutární město Frýdek-Místek, Radniční 1148, Frýdek, 73801 
Frýdek-Místek

Statutární město Frýdek-Místek, Radniční 1148, Frýdek, 73801 
Frýdek-Místek

Statutární město Frýdek-Místek, Radniční 1148, Frýdek, 73801 
Frýdek-Místek

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

00296643

00296643

00296643

00296643

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 § 3.

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 § 5.

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 § 1.

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 § 3.

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 paragraf 2.

o

o

o

o

o

Z-6100513/1992-802

Z-6100603/1992-802

Z-6100638/1992-802

Z-6100115/1993-802

Z-6101552/1998-802

POLVZ:513/1992

POLVZ:603/1992

POLVZ:638/1992

POLVZ:115/1993

POLVZ:1552/1998

Pozemky

    1057/10 1311 zahrada chráněná ložisková 
území, zemědělský 
půdní fond

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: místek pro Moravskoslezský kraj

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Změna výměr obnovou operátuo

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

- Bez zápisu

Povinnost k
Parcela: 1057/10



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 15.04.2025 09:15:02   

2
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Frýdek-Místek, kód: 802.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0802 Frýdek-Místek 598003 Frýdek-MístekOkres: Obec:

    1057/10
Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 634824 Místek List vlastnictví: 1
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

62113 1311

Listina

Statutární město Frýdek-Místek, Radniční 1148, Frýdek, 73801 
Frýdek-Místek

Pro: 00296643RČ/IČO:

15.04.2025  09:31:29Vyhotoveno:Vyhotovil:

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Frýdek-Místek, kód: 802.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://cuzk.gov.cz/.








